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OPIS PRODUKTU

Projektor Full HD 1080p

Ciesz się filmami i grami wideo z przyjaciółmi i rodziną dzięki projektorowi Full HD o jasności 3400

lumenów z wbudowaną funkcją Miracast.

Wyświetlaj treści ze swojego urządzenia na ogromnym 300-calowym ekranie dzięki temu projektorowi

Full HD z wbudowaną funkcją Miracast. Dzięki wydajnej technologii 3400 lumenów 3LCD projektor

zapewnia niewiarygodnie jasny i wyraźny obraz. Ponadto jego długotrwałe źródło światła zapewnia do

18 lat rozrywki.

Duży obraz jest jeszcze lepszy

Zanurz się w swoich ulubionych filmach i grach dzięki temu projektorowi Full HD 1080p, który może

wyświetlać imponujący 300-calowy obraz. Ożywiająca treści technologia 3LCD zapewnia obrazy do

trzech razy jaśniejsze niż obrazy z konkurencyjnych produktów². Współczynnik kontrastu 16 000:1

zapewnia również wyraźne cienie i głęboką czerń.

Prosta konfiguracja

Uważamy, że projektor domowy nie powinien być trudniejszy w obsłudze niż telewizor. Dlatego ten

projektor jest łatwy w użyciu i szybki w konfiguracji dzięki takim funkcjom, jak korekcja trapezu do

szybkiego wyrównania obrazu. Dostęp do rozrywki jest również uproszczony dzięki dwóm wejściom

HDMI (w tym wejściu MHL) do podłączenia odtwarzaczy DVD, konsol do gier wideo itp. Dzięki aplikacji

iProjection i wbudowanemu Miracast można teraz łatwo wyświetlać obraz bezpośrednio z urządzenia

mobilnego.

Zrównoważone rozwiązanie

Szukasz prostego i trwałego rozwiązania do oglądania ulubionych filmów? Dzięki trwałemu źródłu

światła tego modelu możesz codziennie oglądać filmy przez 18 lat¹.

Jasne, wysokiej jakości obrazy

Nawet w jasnym pomieszczeniu ten wydajny, a jednocześnie niedrogi projektor Full HD 1080p zapewnia

niezwykle jasne, kolorowe obrazy z ostrymi jak brzytwa szczegółami. Wszystko to jest możliwe dzięki

technologii 3LCD, która gwarantuje obrazy o równoważnych poziomach jasności bieli i kolorów przy

3400 lumenach.

Główne cechy

Ciesz się dużym ekranem: przesyłaj strumieniowo filmy, gry i wydarzenia sportowe na dużą skalę ze

swojego salonu



Prosta konfiguracja: korekcja Keystone, wbudowana aplikacja Miracast i iProjection

Trwałe rozwiązanie: 18 lat¹ rozrywki

Zaawansowany technologicznie sprzęt w atrakcyjnej cenie: ciesz się tym projektorem Full HD 1080p

Jasny, imponujący wyświetlacz: poziomy światła białego i kolorowego odpowiadające 3400 lumenom
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